
 
 

UCHWAŁA NR XIX/190/2025 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 11 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/45/2019 w  sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lisia Góra oraz warunków i zasad korzystania 

z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym z dnia 16 grudnia 
2021 r. (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Gminy Lisia Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXIX/380/2014 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 13 listopada 
2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Lisia Góra oraz warunków i zasad korzystania z przystanków (Dz. U. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6659) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli po liczbie porządkowej 61 dodaje się następujące liczby porządkowe: 

62. Nowe Żukowice  Szkoła I 01 Nowe Żukowice – Nowa Jastrząbka  203733K  
63. Nowe Żukowice  Szkoła II  02 Nowe Żukowice – Nowa Jastrząbka 203733K  
64. Nowe Żukowice  Jawornik I  01 Nowe Żukowice – Jawornik 203730K  
65. Nowe Żukowice  Jawornik II 02 Nowe Żukowice – Jawornik 203730K  
66. Nowe Żukowice  Jawornik III 03 Nowe Żukowice – Jawornik 203730K  
67. Nowe Żukowice  Jawornik IV 04 Nowe Żukowice – Jawornik 203730K  
68. Nowe Żukowice  Jawornik V 05 Nowe Żukowice – Jawornik 203730K  
69. Nowe Żukowice  Jawornik VI  06 Nowe Żukowice – Jawornik 203730K  
70. Stare Żukowice  Osiedle 3 03 Stare Żukowice – Narożniki  203725K 
71. Stare Żukowice  Osiedle 4  04 Stare Żukowice – Narożniki 203725K 
72. Stare Żukowice  Pinasy III  05 Stare Żukowice – Pinasy 203724K 
73. Stare Żukowice  Pinasy IV 06 Stare Żukowice – Pinasy 203724K 
74. Stare Żukowice  Pinasy V  07 Stare Żukowice – Pinasy 203724K 
75. Stare Żukowice  Pinasy VI  08  Stare Żukowice – Pinasy 203724K 
76. Stare Żukowice  Koniec Pinasy II 04 Stare Żukowice – Pinasy 203724K 
77. Zaczarnie Zaczarnie Wola I 01 Zaczarnie – Granica  203722K  
78. Zaczarnie Zaczarnie Wola II 02 Zaczarnie – Granica  203722K  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 5443



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5443


	UCHWAŁA NR XIX/190/2025 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-29T14:00:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




